Briefumschlage Office - Kleinpackungen
Haftklebung mit Abdeckstreifen (HK

e mit Fenster rechts: fir den Markt: CH / F

e MaBe Fenster: 45 x 100 mm

e Abgabe nur in ganzen VE's

Flir wen geeignet:
- fur Privatpersonen und Kleinunternenmen
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EMBALILAGE RECYCLABLE

Symbolbid: Briefumschldge, ohne Fenster - Kleinpackungen

Symbolbid: Briefumschldge, ohne Fenster, Detailansicht

Anzahl Bdgen

Hersteller-

Bestell-

Ausfiihrung Format Grammatur
Briefumschiége, HK mit Fenster DL 75¢/qm
ohne Fenster 5 75g/qm
ohne Fenster C6 75 glqm
DL 75 glqm

weiB
weiB
weiB
weiB

50 Stiick
50 Stiick
50 Stiick
50 Stiick

Nummer
6623
6626
6620
6622

Nummer
81600288
81600289
81600286
81600287
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