



## Briefumschläge Office - Kleinpackungen Haftklebung mit Abdeckstreifen (HK) • mit Fenster rechts: für den Markt: CH / F

• Maße Fenster: 45 x 100 mm Abgabe nur in ganzen VE's

## Für wen geeignet:

- für Privatpersonen und Kleinunternehmen





Symbolbid: Briefumschläge, ohne Fenster - Kleinpackungen

Symbolbid: Briefumschläge, ohne Fenster, Detailansicht

,	Symbolistic Entertained hage, entire tenetal tradingation			Symbolistic Entertainounage, entre l'enteri, Estatianient				
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Briefumschläge, HK	mit Fenster ohne Fenster	DL C5	75 g/qm 75 g/qm	weiß weiß	50 Stück 50 Stück		6623 6626	81600288 81600289
	ohne Fenster	C6 DL	75 g/qm 75 g/qm	weiß weiß	50 Stück 50 Stück		6620 6622	81600286 81600287